
PORTARIA  Nº  12.456, DE 02/10/2013. 
 
 
 
SUBSTITUI MEMBRO PARA COMPOR 
COMISSÃO TÉCNICA PARA ESTUDOS E 
ATUALIZAÇÕES PERMANENTES DO PLANO 
DIRETOR MUNICIPAL – CTPDM, QUE 
PRIORIZA, OBJETIVAMENTE, OS EIXOS 
ESTRATÉGICOS A SEREM IMPLANTADOS NO 
DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO, 
NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 
12.269/13. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar o Servidor GIULIANO NEGRELLI MARTINS, como 
membro Suplente, para compor a Comissão Técnica Para Estudos E Atualizações 
Permanentes Do Plano Diretor Municipal – CTPDM, que prioriza, objetivamente, os 
eixos estratégicos a serem implantados no desenvolvimento do município, nomeada 
através da Portaria nº 12.269/13, em substituição a Senhora Elaine De Jesus De Carle, 
Matrícula 20222, a partir de 01/10/2013. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 01/10/2013. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Outubro de 2013. 
 

 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 


